Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 39/19 eM
2 B FEV. 2019

I',
• ! "

A1ison Andrei Pile Carnarqo "LUo"
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

Votorantim, 27 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 015/19, datado em 12 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 023/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de fevereiro de 2019, pelo presente informamos

que a demanda se encontra com a equipe de capinação.

I /
i./

./1'

\
\

\' , \,', \"j
FERNANDODE OLIVEIRA SOUZA

Ptefeit~ Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA DE CAMARGO
DD. Presidente da Câmara/Municipal de VotorantimlSP